
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/48/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd 2006. november 1. napjától végzett munkájáról 
      

404/2007.(XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ifj. Dr. Tóta Áron 
ügyvéd 2006. november 1. napjától végzett munkájáról szóló 
tájékoztatót tudomásul vette. 

 
Határidő: 2007. november 29. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 
A határozatról értesül:  
Jegyzői Titkárság 
ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd 
 

K.m.f. 
 
           
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
  
   
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. november 30. 
 
 
Szekeres Marianna 
             jkv. 

 
 


